
Rozhodnutí OSLH ze dne 9.4.2015 

 

 Dne 5. 4. 2015 byl ukončen soutěžní ročník 2014-2015 Jihlavské hokejové ligy (Okresního 

přeboru Jihlavska), který byl řízen Okresním svazem ledního hokeje Jihlava (OSLH) s administrativní 

součinností s Jihlavskou unií sportu.  

 V této souvislosti byly vyhlášeny tyto skutečnosti: 

1) Základní část  

Byla sehrána 7 týmy dvoukolově, systémem každý s každým s výsledky, které se promítly do 

průběžné tabulky po základní části: 

 

Vzhledem k tomu, že po základní části měly 3 týmu stejný počet bodů, rozhodovala o pořadí na 4.-6. 

místě minitabulka dle článku 417 SDŘ ČSLH: 

"Pořadí družstev po skončení soutěže nebo její části mezi družstvy zařazenými do téže skupiny 

soutěže se určí:  

a) podle vyššího celkového počtu bodů,  

b) kde dvě nebo více družstev mají stejný počet bodů, jejich pořadí bude určeno výsledky utkání 

sehraných mezi těmito družstvy sestavením minitabulky; pokud stejný počet bodů má více 

družstev a tato družstva nemají stejný počet vzájemných utkání, postupuje se dále podle písm. d) 

tohoto článku" 

Minitabulka: 

Minitabulka 
HC 

Chvojkovice – 
Brod 

HC Velký 
Beranov 

HC Kokodáci Skóre Body 
Pořadí v 
konečné 

tabulce ZČ 

HC Chvojkovice – 
Brod  

6:6 4:7 
24:28 3 6. 

2:6 12:9 

HC Velký 
Beranov 

6:6 
 

1:4 
24:17 5 4. 

6:2 11:5 

HC Kokodáci 
7:4 4:1 

 
25:28 4 5. 

9:12 5:11 

 

Pořadí  Tým Zápasy  Výhry Remízy  Prohry  Skóre Body 

1. HAS Jihlava 12 10 2 0 101:37 22 

2. HC Rantířov 12 9 1 2 103:55 19 

3. 
HC Amatero Luka nad 
Jihlavou 

12 5 2 5 56:73 12 

4. HC Chvojkovice – Brod 12 4 1 7 68:79 9 

5. HC Velký Beranov 12 3 3 6 44:58 9 

6. HC Kokodáci 12 4 1 7 66:81 9 

7. HC Fan Club Dukla Jihlava 12 2 0 10 48:103 4 



Tabulka po základní části soutěže určila pořadí týmů pro nadstavbovou část a byla tedy následující: 

 

2) Nadstavbová část  

Týmy na 1. až 4. místě hrály nadstavbovou část dvoukolově každý s každým s následným finálovým 

play-off a týmy umístěné na 5.až 7. místě hrály nadstavbovou část 2 kolově každý s každým o 

konečné umístění . 

Dle výsledků odehraných zápasů nadstavbové části Okresního přeboru Jihlavska pro soutěžní ročník 

2014-2015 skončila nadstavbová část soutěže v tomto průběžném pořadí : 

 

Vzhledem k tomu, že po nadstavbové části měly 2 týmy stejný počet bodů, rozhodovalo o pořadí na 

3.-4. místě  ustanovení  článku 417 SDŘ ČSLH: 

"Pořadí družstev po skončení soutěže nebo její části mezi družstvy zařazenými do téže skupiny 

soutěže se určí:  

a) podle vyššího celkového počtu bodů,  

b) kde dvě nebo více družstev mají stejný počet bodů, jejich pořadí bude určeno výsledky utkání 

sehraných mezi těmito družstvy sestavením minitabulky; pokud stejný počet bodů má více 

družstev a tato družstva nemají stejný počet vzájemných utkání, postupuje se dále podle písm. d) 

tohoto článku" 

 

 

 

Pořadí  Tým Zápasy  Výhry Remízy  Prohry  Skóre Body 

1. HAS Jihlava 12 10 2 0 101:37 22 

2. HC Rantířov 12 9 1 2 103:55 19 

3. 
HC Amatero Luka nad 
Jihlavou 

12 5 2 5 56:73 12 

4. HC Velký Beranov 12 3 3 6 44:58 9 

5. HC Kokodáci 12 4 1 7 66:81 9 

6. HC Chvojkovice – Brod 12 4 1 7 68:79 9 

7. HC Fan Club Dukla Jihlava 12 2 0 10 48:103 4 

Pořadí  Tým Zápasy  Výhry Remízy  Prohry  Skóre Body 

1. HAS Jihlava 18 14 3 1 144:66 31 

2. HC Rantířov 18 14 1 3 146:83 29 

3. HC Velký Beranov 18 5 3 10 73:98 13 

4. HC Amatero Luka nad Jihlavou 18 5 3 10 79:114 13 



Týmy umístěné na 5.až 7. místě hrály nadstavbovou část 2 kolově každý s každým o konečné 

umístění. Vzhledem k tomu, že po skončení této části soutěže měly 2 týmy shodná kritéria a) i b), 

rozhodlo o konečné umístění družstev až kritérium c) dle článku 417 SDŘ ČSLH: 

"Pořadí družstev po skončení soutěže nebo její části mezi družstvy zařazenými do téže skupiny 

soutěže se určí:  

a) podle vyššího celkového počtu bodů,  

b) kde dvě nebo více družstev mají stejný počet bodů, jejich pořadí bude určeno výsledky utkání 

sehraných mezi těmito družstvy sestavením minitabulky; pokud stejný počet bodů má více 

družstev a tato družstva nemají stejný počet vzájemných utkání, postupuje se dále podle písm. d) 

tohoto článku" 

c) jestliže rovnost bodů ze vzájemných utkání těchto družstev trvá, pak budou uplatněny dosažené 

branky; v tomto případě počet branek obdržených bude odečten od počtu branek vstřelených a 

družstvo s větším kladným rozdílem anebo s menším záporným rozdílem získá vyšší pořadí; 

jestliže taková družstva mají stejný i rozdíl branek, pak vyšší pořadí získá družstvo s vyšším 

počtem vstřelených branek,  

 

Ze vzájemných utkání vzniklo toto závěrečné umístění týmů: 

 

3) Play off 

Výsledky po nadstavbové části soutěže určila pořadí týmů pro finálové play-off. Tymy umístěné po 

nadstavbové části na 1.-4. místě hrály play-off systémem 1-4, 2-3 na dva zápasy. Na dva zápasy 

se hrálo i finále, o 3. místo se hrálo pouze jedno utkání. Výsledky utkání byly následující: 

HAS Jihlava - HC Amatero Luka nad Jihlavou  1:5 a 9:1 postoupil tým HAS Jihlava 

HC Rantířov - HC Velký Beranov   4:3 a 6:3 postoupil tým HC Rantířov 

O třetí místo: 

HC Amatero Luka nad Jihlavou - HC Velký Beranov   9:8 (po samostatných nájezdech) 

Finále: 

HAS Jihlava - HC Rantířov   6:0, 9:5 

 

 

Pořadí  Tým Zápasy  Výhry Remízy  Prohry  Skóre Body 

5. HC Chvojkovice – Brod 16 
6 1 9 

94:104 13 

6. 
HC Kokodáci 

16 
6 1 9 

89:103 13 

7. 
HC Fan Club Dukla Jihlava 

16 
4 0 12 

70:127 8 



Závěrečné umístění týmů v soutěžním ročníku 2014-2015 vypadá následovně. 

1. HAS Jihlava 

2. HC Rantířov 

3. HC Amatero Luka nad Jihlavou 

4. HC Velký Beranov 

5. HC Chvojkovice Brod 

6. HC Kokodáci 

7. HC Fan club Dukla Jihlava 

 

V Jihlavě dne 9.4.2015 

Jiří Hájek - předseda OSLH Jihlava 

 


